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COMMUNICATIONS

Impatto antropico in epoca preistorica sulla vegetazione in Valle d'Aosta e nel Vallese:
dati da siti d'alta quota e dal fondovalle
Roberta Pini, Christoph Schwdérer, Willy Tinner, Cesare Ravazzi

Impatto antropico e cambiamenti vegetazionali e biodiversita nelle Alpi Svizzere
Centrali (Vallese) al passaggio dal Mesolitico al Neolitico

Daniele Colombaroli

daniele.colombaroli@ips.unibe.ch

Occupazioni preistoriche sul Mont Fallére (Mesolitico-Neolitico): sfruttamento del
territorio

Antonio Guerreschi, Luca Raiteri, Cesare Ravazzi, Roberta Pini

l.raiteri@regione.vda.it

| giacimenti di rame nelle Alpi occidentali: valutazione dei depositi e dello
sfruttamento preistorico

Ivana Angelini, Gilberto Artioli, Paolo Nimis, Paolo Ornemetto, Pierre Rostand
gilberto.artioli@unipd.it

Le pietre dell'Ossola. Strumenti e manufatti dell'attivita dell'uomo in eta romana
Giuseppina Spagnolo
giuseppina.spagnolo@beniculturali.it

Marmi valsusini per I'edificazione della capitale delle Alpi Cozie: nuovi dati dai recenti
scavi

Federico Barello, Maurizio Gomez Serito

federico.barello@beniculturali.it

Le macine in cloritocisto della Valle d'Aosta: dall'estrazione al commercio
Mauro Cortelazzo
mcortelz@libero.it

Dalle risorse al prelievo: il controllo della produzione nelle Alpi nel 1200
Luigi Provero
luigi.provero@unito.it



Dati paleobotanici sulle prime testimonianze di transumanza del bestiame nelle Alpi
Lanfredo Castelletti
lanfredo@tin.it

Agriculture et alimentation végétale en milieu montagnard au Néolithique: nouvelles
données carpologiques dans les Alpes francaises du Nord

Lucie Martin

lucie.martin@unige.ch

La Haute Léventine (Tessin, Suisse) aux ages des métaux: données paléobotaniques
récentes

Christiane Jacquat

cjacquat@botinst.uzh.ch

Tracce d'aratura preistorica nelle Alpi
Valentina Leonini, Raffaella Poggiani Keller et al.
raffaella.poggiani@beniculturali.it

Spunti per una protostoria del formaggio tra Piemonte e Valle d'Aosta
Filippo Maria Gambari
filippomaria.gambari@beniculturali.it

Le pastoralisme dans les Alpes a I'époque romaine (nouveaux acquis)
Maxence Segard
segard.maxence@gmail.com

Indizi e tracce di commerci in eta romana: in margine a "Cavallaro-Walser Nr 90"
Silvia Giorcelli
silvia.giorcelli@unito.it

| reperti faunistici del Castello di Quart: alimentazione e uso del suolo tra Xlll e XVI
secolo

Elena Bedini e Mauro Cortelazzo

mcortelz@libero.it

*Arte dei pastori e relazioni con I'economia negli alpeggi (XV-XX secolo)
SaraBassi, Stefania Casini, Angelo Fossati
sara_bassi@yahoo.it

*Primi dati e proposte ricostruttive su come furono eretti i monumenti megalitici delle
Valli di Lanzo (Piemonte)

Francesco Rubat Borel

francesco.rubatborel@beniculturali.it

*L'habitat semi-enterré dans les Alpes suisses (néolithigue final): I'exemple de
Bramois (Valais)

Manuel Mottet

manuel.mottet@aria-sa.ch

Formes de I'habitat palafittique sur les rives du lac du Bourget (Savoie, France) a la fin
de I'&ge du Bronze

Yves Billaud

yves.billaud@culture.gouv.fr



La casa alpina nell'eta del Ferro
Francesco Marzatico, Serena Solano
franco.marzatico@castellodelbuonconsiglio.tn.it

Les mausolées dans les Alpes a l'époque romaine
Michel Fuchs, Bernard Rémy, Francois Wiblé
Michel.fuchs@unil.ch

Structures pastorales et de transformation dans le Vercors (Bas-Empire — Moyen-Age)
Jean-Pascal Jospin, Pierre Bintz, Régis Picavet, Alexandre Morin
jp.jospin@bbox.fr

Edilizia in legno nel Piemonte altomedievale
Egle Micheletto, Sofia Uggé
Sofia.ugge@beniculturali.it

Scolpire la pietra. Scultori e cavatori nell'Alto Medioevo
Alberto Crosetto
crosetto.a@tiscali.it

Il riuso dell'antico nelle chiese aostane (IV-XIl secolo)
Renato Perinetti
r.perinetti@libero.it

La produzione di calce in un cantiere medievale: dalla fonte archivistica a quella
archeologica: Chéatel Argent (AO)

Gabriele Sartorio

g.sartorio@regione.vda.it

Structures en pierre et circulations sur les versants du col du Petit-Saint-Bernard (de
I'age du Bronze au Moyen-Age)

Pierre-Jérdbme Rey

pierre-jerome.rey@univ-savoie.fr

Le Iscrizioni in Alfabeto Leponzio da Carona, Val Brembana (Bergamo)
Stefania Casini, Angelo Fossati
scasini@comune.bg.it

" Aquis inductis per loca difficilia”. Aggiornamenti sul ponte-acquedotto di Pont d’Ael
Stella Vittoria Bertarione
s.bertarione@regione.vda.it

Borgo di Bard. Il ponte e il ponte-viadotto lungo la via delle Gallie. Storia degli studi e
nuove ricerche

Maria Clara Conti, Patrizia Framarin, Alessandra Armirotti

mariaclara.conti@unito.it;



mailto:Michel.fuchs@unil.ch
mailto:mariaclara.conti@unito.it

| POSTERS

Iffigsee and Schnidejoch (BE), paleobotanical studies
Chistoph Schwdrer
christoph.schwoerer@ips.unibe.ch

Gamsen (Valais) et Castello di Cly (Val d'Aoste): deux ateliers de production de
bracelets en pierre ollaire a I'dge du Fer;

Philippe Curdy, Mauro Cortellazzo

philippe.curdy@aria-sa.ch

Filatura e tessitura : indicatori materiali del lavoro femminile
Gwenael Bertocco, Patrizia Framarin
gwenael@tiscali.it

Le forme di fusione dell'abitato protostorico di Pianvalle (Como)
Francesca Roncoroni
francesca.roncoroni@beniculturali.it

Strumenti da lavoro agricolo e domestico in ferro in epoca romana. Analisi di
manufatti da contesti valdostani di media/alta montagna

Alessandra Armirotti

a.armirotti@regione.vda.it

Gli strumenti del lavoro in epoca romana
Stefania Ratto
stefania.ratto@beniculturali.it

Produzione e commercializzazione di sarcofagi in serizzo. Ipotesi di lavoro
Francesca Garanzini
francesca.garanzini@beniculturali.it

Analisi petrografiche dei monumenti megalitici delle valli di Lanzo (Piemonte)
Silvia Rosa
silvia.tersilla@gmail.com

Un insediamento metallurgico tardoromano al Parco Naturale dei Lagoni
Angela Deodato
angela.deodato@libero.it

Scene di lavoro nelle raffigurazioni rupestri (Valcamonica)
Andrea Arca, Angelo Fossati
aa_arca@yahoo.it

La caccia nell'arte rupestre dello stile IV di Valcamonica
Michele Croci; michele.croci@alice.it

Tracce di lavorazioni agricole preromane in contesti di scavo urbano ad Aosta
David Wicks, C. De Davide, P.Framarin; p.framarin@regione.vda.it
claudiadedavide@akhet.it

Arte rupestre storicain alta quota in Valle d'Aosta
Damien Daudry, Angelo Fossati



La produzione di arte rupestre come lavoro: il caso del Maestro di Paspardo e le
incisioni rupestri della Valcamonica

Francesca Morello

francesmorello@libero.it

Architettura religiosa tra Alpi marittime e Liguria occidentale nei secoli centrali del
medioevo

Simone Caldano, Gian Battista Garbarino

gianbattistaflavio.garbarino@beniculturali.it

Monasteri di eta altomedievale nel Piemonte meridionale
Egle Micheletto, Sofia Uggé
egle.micheletto@beniculturali.it

Tombe di dendrophori e falegnami tra Verbano e Lario
Fulvia Butti Ronchetti; fulviabutti@virgilio.it

Le rappresentazioni architettoniche nell'arte rupestre della Valcamonica durante I'eta
del Ferro
Emanuela Tognoni; emanuelatognoni@virgilio.it

Trouvailles monétaires et voies secondaires dans les Alpes suisses
Frangois Wiblé; francois.wible@admin.vs.ch



